令和6J:手9月28臼

各位

相馬高等学校卓球部08会
会長伏見利惇〈胴 醐)

第43回馬城杯卓醸選手権大会の開催について

時下秋冷のみぎり、皆療には益々ご健勝lこて乙活躍のこととお喜び申レ上げます。

母校卓球部並びに本会の活動には、日頃より格別なるご支援とご協力を錫り深く感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記により開催いたしますので、多数の皆さんの参加について特段のご配意を賜りますよ

うご案内申レ上げます。

つきましては、下記事項lこご留意くださいまして、参加申レ込みくださるようお願いいたします。

なお、事務局のパソコン不具合により修理に出したところ、メールフコドレス帳が消失してしまい、文書での

案内となりました(一部メールの送信〉。大会通知・参加申込書を希望する揚合には大会通知8の参加申込先

のメールアドレスに穴会通知・申込書希望と所属・代表者氏名を記入して送信してください。

吉日

1 日時

。ラージポールの部 … 令和6年11月30日(土) <午前9時開会式〉

。硬式の部 … 令 和6年12用1日(日) <午前9時開会式〉

2 会場

新地町総合体育館 (a0244-63-2200)福島県相馬郡新地町小川字川向9-1

3 主催

福島県立穏篤高等学校卓球部08会

4 共催(申請中〉

福島県立相馬高等学校同窓会“馬減会"・相馬市卓球協会・相馬ラージポール卓球協会

5 後援(申請中〉

新地町教育委員会・福島県卓球協会相双支部・相馬市スポーツ協会

6 協賛〈申請中)

日本卓球株式会社 (Nit taku)
7 種目及び参加{申込〉料

(1)ラージポールの部《年齢は、令和7年4月1日現在で当該年齢に達する者。ただレ、学生を隙くもの

とする。》※年齢はペアの合計年齢。 1部に年齢以上のペア出場可

。男子ダブルス ... 1組2. 000円

①1部 (125歳未満のペア) ②2部 (125歳以上のペア〉 ③3部 (135歳以上のペア〉

④4部 (145歳以上のペア) ⑤5部 (155歳以上のペア〉

<>女子ダブルス … 1i組2. 000円
⑥ 1部 (125歳未満のペア) ⑦2部 (125歳以上のペア〉 ⑧3部 (135歳以上のペア〉

⑨4部 (145銀以上のペア〕 ⑬5部 (155歳以上のペア)

<>混合ダブルス ... 1組2. 000問

⑪1部 (125歳未満のペア〉 ⑫2昔日 (125歳以上のペア〉 ⑬3部 (135歳以上のペア)

⑭4部 (145歳以上のペア〉 ⑮5部 (155歳以上のペア〉

(2)硬式の部 ((40歳以上男女の年齢l志、令和7年4月1日現在で当該年齢に達する者。》

<>小学5年生男女・中学2年生以下男女シングルス ー・ 1人800円
①小学5年生以下男子②小学5年生以下女子 ③申学2年生以下男子 ④申学2年生以下女子

。一般男女・ 40歳以上男女シングルス … 1人1. 000円
⑤一般男子〈年齢不問) ⑥一般女子(年齢不問〉 ⑦40歳以上男子 ⑧40歳以上女子

<>ダブルス … 1組2. 000同
⑨中学2年生以下男子⑩中学2年生以下女子⑪一般男子〈年齢不問) @一般女子〈年齢不問〉

8 参加期限及び申し込み方法等

(1)申し込み期限

令和6年 10月31日〈木〉期日厳守/組合せ会… 11月98(土予定〕

(2)申レ込み方法

①申込l志、郵送又はEメールのいずれかでお願いじます。 8U紙参加申込書に必要事項(種目毎に上から

実力順に記入のうえ (3)の大会事務局まで申し込みください(インタ}ネットの環境がある場合lこ

は極力Eメールでの申し込みにご協力ください)。大会参加料Iel:、申込期限までに郵便局(ゅうちょ

銀行〉の払込取扱票〈加入者名・相馬高校卓球部08会、口座記号寄誓 :02220-1-9065
4)にて払込み(払込手数料は参加者側で負担下さい。)又は現金書留で送金してください。なお、

太会当日に参加申レ込みがあった選手が棄権する揚合(選手の愛更は可能です〉には、参加料の返還

は行いません。ただし、インフルエンザ等の伝染病予防による学校・学級閉鎖及び学校行事が雨天等

!こより大会の白程と重複レた場合を除きます。

②申レ込みされた学及びクラブ等には、後日申込確認のメールを送信します (Eメールで申し込みの揚

合を2む)。申込確認のメールが返送されない揚含には大会事務局宛に連絡ください。参加申し込み

をした、しないのトラブル防止のため。

③事故防止のため、ファックスでの申し込みを憂け位けませんのでご協力お願いします。

(3)申し込み・問い合せ先

〒976-0042 福島県相馬市中村字桜ケ丘114 (鈴木誠一方)

馬減杯卓球選手権大会事務局【8090-1399-5060(対応時間9: OO~1 8 : OOJ)

Eメール:suzuki.seiichj@peach.p1ala.orjp

9 日程〈予定〉

o令和6年11月30日(土〉ラージポールの部、 12月1日〈日〕硬式の部

開館…8:00/受付 ..8:30"-'/開会式…9:00""'/競技開始…9 ・ 20~/表彰式…17 ・()(}---

10 鍛技規則

現行の臼本卓竣ルール及びラージポール卓球ルーJレ(競技大会ルール〉を準用します。ただし、タイム

アウト制は適用しまぜん。

1 1 競授方法

(1)ラージボールの部1;:1:、全種目3組以内の予選リーグ戦を行い、各ブロック順位制又は上位及び下位に

よるトーナメント戦を行います。参加組数によりリーグ戦のみの場合もあります。

(2)硬式の部は、全種目3組以内の予選リーグ戦を行い、各フロック順位別又は上位及び下位によるトー

ナメント戦を行います。参加数によりリーグ戦のみの場合もあります。参加者が多い揚合には、トーナ

メント戦方式により行い、一定の回戦まで3ゲームスマッチで試合を行なう場合があります。

(3)大会使用球l手、公認ニッタク球〈硬式はホワイト、ラージポールはオレンジ〉プラスチックボールを

使用します。

12 表彰

(1)ラージポールの部iホ 1位〈上位〉トーナメシトは3位までに賞状及び賞昂を授与レます (3位決定

戦は行いません)0 2位(下位〉トーナメントはよ位2位まで!こ賞罰を授与します。 3位トーナメント

を行う甥合は1位のみ賞品を授与します。リーグ戦のみの場合は上位3位まで表彰します。勝敗が同じ

場合には直接対戦の結果で傾位を決定します。

(2)硬式の部I立、上位3位までに賞状及び2電話を授与します (3位決定戦は行いまぜん)。リーグ戦のみ

の揚合は上位3位まで表彰レます。勝敗が同じ揚合には直接対戦の結果で順位を決定レます。なお、参

加人員により表彰の内容を褒吏する甥合があります。

1 3 服装

(1)服装は、原員tlとして正規の服装で競授すること。ただし、ダブルスの場合、同じ服装でなくとも差し

支えないちのとレます@

(2)ゼッケンはl似す着用してください。

14 その他

(1)医師より運動の制限を受けている方は、大会への参加申し込みをご遠慮下さい。

(2)スポーツ保険等に宋加入の方は、大会話lこ必ず保険に加入してください。

(3)ラージボールの部lま、男子・女子ダブルス1種目、混合ダブルス1種目の2種目の出湯とします。

(4)硬式の部は、シングルス1種目、ダブルス1種目の2種目の出場とします。

(5)ラージボールの部と硬式の部の重複出場は苛能です巴

(6)入賞者の氏名、所属名を報道機関等に提供公表並びに報道機関等が撮影しだ写真等を掲載公表するこ

とに周意して申し込みしてください。

(7)前回の優勝者(総〕で優勝カップをお持ちの方は大会当日ご持参ください。

(8)参加申し込みのない選手の当日申し込みは一切受付でさまぜんので、あらかじめご了意ください。

(9)マスク着用は任意とします。

第43回「馬城杯卓球選手権太会」参加申込書

・・・ ラ ー ジ ポ ーJむの蔀・・・

l所 属 r .._， 責 任 者 名 l
l住 所 I ， 携帯電話|

lメ-)1;アドレス|
※ 色・二重線のところは記入レないでください ※開催通知がメールで届いていれば記入不要です。

参加組数 .箇・ー 男 t正 ダブル ス
① 男子1部 (125歳未満のペア〉

② 男子2昔日 (125歳以上のペア〉

参 ③ 男子3部 (135歳以上のペア〉

④ 男子4部 (145歳以上のペア)

B日
⑤ 男子5部 (155歳以上のペア〕

⑥ 女子1部 (125歳未満のペア〉

⑦ 女子2部 (125歳以上のペア〉

数 ⑧ 女子3部 (135歳以上のペア〉

⑨ 女子4部 (145歳以上のペア〉

⑩ 女子5部 (155歳以上のペア〉

計 。組 l

参加総書E.8.'3 j毘 合 ダブ Jレ ス

参
⑪ 1部 (125歳未満のペア)

⑫ 2部 (125歳以上のペア〉

1JO ⑬ 3部(135歳以上のペア)

数
⑭ 4部 (145歳以上のペア〉

⑮ 5部 (155歳以上のペア)

計 。組 l
〈年齢は令和7年4月18現在の満年齢を記入してくだ

さい。〉

※種目別・実力の順に記入してください。種目番号の欄は①~⑮を記入して下さい。

※所属欄は、申込書の所属と遣う渇合にのみ記入してくださいー，

男 子 . 女 子 ダ ブ )1; ス i毘 合 ダ ブ ル ス
|種目田i 氏 名 |年齢|所 属 1・園田| 氏 名 i年齢|所 層

※用紙が不足する場合はコピーしてください。

第43回「馬蹄杯卓醸選手権大会」参加申込書

硬認の部・・・

作 副
副
‘

l責任者名 l

I損害帯電話 l

tメールアドレスl

業開催量高知がメールで届いていれば記入不要です※ 色・二重線のところは記入しないでください。 日2旨~回日曜 E ~・~回 V " yILCm....... • 司画 ~晶

参加組数 掴箇・e ダ ブ lレ ス

参
⑨ 中学2年生以下男子

加
⑬ 中学2年生以下女子

⑪ 一般男子
数

⑫ 一般女子

計 。組 l

参加入銀 ..・ー シ ン グ Jレ ス

① 11¥学5年生以下男子

参
② 小学5年生以下女子

③ 中学2年生以下男子

B日
④ 中学2年生以下女子

⑤ 一般男子

⑥ 一般女子
数

⑦ 40歳以上男子

⑧ 40歳以上女子

計 Q 人i

※年申告は令和7年4月1日現在の満年齢を記入してください。

※種目8U ・実力順に記入してください。種目番号の欄は<D~⑫

を記入してください。

※所属欄は申込書の所属と遣う揚合にのみ記入してください。

シ ジ グ lレ ス ダ ブ Jレ ス
.鴎・ー 氏 名 学年・年齢 所 属 .自・e 氏 名 学年・年齢 所 属

※用紙が不足する揚合lまコピーしてください。